债券代码：102103164.IB 债券简称：21城发投资 MTN001

关于城发投资集团有限公司

2021 年度第一期中期票据

投资人回售选择权及发行人利率调整选择权

行权公告

根据发行文件中相关条款规定，城发投资集团有限公司2021

年度第一期中期票据（债券简称：21 城发投资 MTN001，债券代

码：102103164.IB）设有投资人回售选择权及发行人利率调整选

择权。为保证行权工作顺利进行，现将有关事宜公告如下。

一、本期债券基本情况

发行人名称 城发投资集团有限公司

债项名称
城发投资集团有限公司 2021

年度第一期中期票据

债项简称 21 城发投资 MTN001

债项代码 102103164.IB

发行金额 5.4 亿元

起息日 2021 年 12 月 21 日

发行期限 2+1 年

债项余额 5.4 亿元

本计息期债项利率 5.2%

主承销商 光大证券、浙商银行

存续期管理机构 浙商银行

登记托管机构 银行间清算所股份有限公司

二、本次权利行使基本情况

投资人回售选择权行使安排如下：

投资人回售申请开始日 2023 年 11 月 30 日

投资人回售申请截止日 2023 年 12 月 06 日

回售价格（元/百元面值） 100

行权日 2023 年 12 月 21 日

发行人利率下调选择权行使安排如下：

原票面利率 5.20%

下调（BP） 160

调整后票面利率 3.6%

利率生效日 2023 年 12 月 21 日

三、其他需说明的事项（如有）

无。

四、本次权利行使相关机构

（一）发行人：城发投资集团有限公司

联系人：董治锋

联系方式：0532-83173530

（二）存续期管理机构：浙商银行股份有限公司

联系人：李诗雨

联系方式：0532-66972720

（三）登记托管机构：银行间清算所股份有限公司

联系部门：运营部

联系人：谢晨燕、陈龚荣

联系方式：021-23198708、021-23198682

-[. .fH,H.il.Ef,#

4tA A X-+68 +. H+, H*84/.8 !t W-'rrlq +Hf; ht

 E rt\i#^+ p!6Ht4*, tTm. iB. X.Ft, *Wf*FH4effitEl

ffi#rt+tufix H eil,rrl htil,,t , E.-tlH*.fr*1i,9+ABx4"

++]}ta#"

kfi).: tfr,k